

Lebensmittelkennzeichnung zum Produkt:

Hochzeitsmandeln weiß

Zutaten:

Zucker, Reisstärke, Mandeln, Stabilisator: Gummi Arabicum, Malto-Dextrin, Aromastoffe, Farbstoff E171

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / 1 Portion:

Brennwert: 471,2 kcal / 1971,2 kJ
Fett: 21,5 g
davon gesättigte Fettsäuren: 1,7 g
Kohlenhydrate: 66,1 g
davon Zucker: 42,9 g
Eiweiß: 8,9 g
Natrium: 0 g

Allergenkennzeichnung:

Kann Spuren von: Milch, trockene Früchte, Erdnüsse, Soja enthalten

Gluten-frei

Enthält Farbstoff E171

Enthält Mandeln

Nettofüllmenge: 1000 g

Aufbewahrungshinweise: Nicht über 20°C lagern und an einem trockenen Ort

Hersteller:

Italian Options Limited, Unit 8, Stretton Business Park 1, Brunel Drive, Stretton, Burton upon Trent, DE13 0BY United Kingdom